平成 24 年 5 月 29 日

各 位

会社名   株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ

代表者名  代表取締役社長 ホーン・チョン・タ

（コード： 9704・東証第 1 部）

問合せ先  取 締 役 C F O  佐 藤  暢 樹

 （ T E L . 0 3 - 3 4 3 6 - 1 8 6 0 ）

新株予約権（ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 5 月 14 日開催の取締役会において決議いたしました新株予約権（ストックオプション）に関し、

未定となっていた事項につき、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額  新株予約権 1 個当り 25,000 円（1 株当り 25 円）

２．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額  196,375,000 円

   （注）新株予約権の権利行使期間内に行使が行われない場合、上記総額は減少します。

  （ご参考） 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 24 年 2 月 29 日

        定時株主総会の決議日          平成 24 年 3 月 29 日

        新株予約権発行の取締役会決議日     平成 24 年 5 月 14 日

以 上